
①　公共施設の年間コストおよび収支状況（R2、R3、R4）

R2 【単位：千円】

A　支　出 B　収　入 収支差額（B－A）
1,771,769
1,127,689
3,067,658
3,572,534
2,893,415

―

12,433,066 4,001,462 -8,431,604

R3 【単位：千円】

A　支　出 B　収　入 収支差額（B－A）
1,468,533
824,788
6,488,387
1,919,580
2,430,111
12,184,408

25,315,807 15,743,921 -9,571,886

R4 【単位：千円】

A　支　出 B　収　入 収支差額（B－A）
1,926,144
816,583
7,297,257
2,515,545
2,445,391
4,426,350

19,427,270 9,305,400 -10,121,870

※計数の端数調整により、表中の計、差し引き等が一致しない場合があります。

計

※R３から収入は、施設整備事業に係る補助金等を追加しています。

※R３から支出は、施設整備費等を追加しています。

修繕費
施設管理費（委託料）
人件費
その他経費
施設整備費等

9,305,400

計

コスト
光熱水費

計

コスト
光熱水費 15,743,921

施設整備費等

修繕費
施設管理費（委託料）
人件費
その他経費

コスト
光熱水費 4,001,462
修繕費
施設管理費（委託料）
人件費
その他経費
施設整備費等



②　年度別比較
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公共施設の年間コストおよび収入の年度別比較

施設整備費等

その他経費

人件費

施設管理費（委託料）

修繕費

光熱水費

25,315,807

15,743,921

12,433,066

19,427,270

4,001,462

9,305,400


